PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (ПРОЕКТ)
от   «       »                    2020       года   №
	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 9 марта 2016 года № 396 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-Ф  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 года № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», в целях установления единого порядка планирования закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 09 марта 2016 года № 396                     «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
2. Постановление вступает в силу с даты его опубликования и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                А.Н. Соклаков
Согласовано:
Грянко С.В.
Михалева И.Н.

Исп. Кузнецова Е.В. (81379) 37-745
Разослано: дело-1, ОЭП и ПД-1, юридический отдел-1, отдел по информации-1, ОГХ-1, ОКС-1, отдел по жилищной политике-1, ОУиВ-1, ОХО-1, ГОиЧС-1, отдел по организационной работе-1, отдел по аграрной политике-1.
Ю.С. Филатова